（第１－１号様式）

平成　　年　　月　　日

「記紀・万葉」県民活動支援補助金企画提案書
奈　良　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体所在地　〒

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　印
平成　　年度「記紀・万葉」県民活動支援補助金にかかる企画提案書を、下記のとおり関係書類を添えて提出します。

	事業名

	添付書類
	１．事業計画書（第１－２号様式）
２．収支予算書（第１－３号様式）
３．団体調書（第１－４号様式）
４．事業の実施体制（第１－５号様式）

５．団体目的等についての誓約書（第１－６号様式）
６．重点枠事業申請の理由書（第１－７号様式）　※重点枠事業申請の場合のみ

７．団体の規約、定款等の写し、役員名簿
８．その他参考資料（団体紹介パンフレット、過去の催しの案内など）

	連絡担当者
	氏名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX

	E-mail

· 本申請書及び添付書類は、連絡担当者に関する事項以外は全て原則として公開資料とします。

また、提出いただいた資料の返却はいたしませんので、必ず写しをとっておいてください。